

قطاعي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
76,180,499	57,476,381	73,652,440	57,159,954	213,694,395	161,304,270	197,344,818	147,103,218
إيرادات							
66,500,989	50,567,108	63,515,295	49,658,006	185,551,076	140,423,327	169,156,196	127,001,705
تكاليف المبيعات							
9,679,510	6,909,273	10,137,145	7,501,948	28,143,319	20,880,943	28,188,622	20,101,513
الربح الإجمالي							
1,731,421	1,363,660	1,673,933	1,369,471	5,100,720	4,029,716	4,920,387	4,075,094
مصرفات عمومية وإدارية							
1,322,837	1,040,822	1,834,053	1,382,943	4,603,004	3,956,542	5,108,284	3,621,583
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
296,644	258,817	76,733	93,272	632,487	587,371	471,796	515,257
أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى							
6,921,896	4,763,608	6,705,892	4,842,806	19,072,082	13,482,056	18,631,747	12,920,093
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
481,703	322,444	829,941	645,139	1,755,677	1,268,054	2,143,363	1,687,995
إيرادات تمويل							
(23,348)	(68,313)	(115,127)	(148,620)	(16,662)	(167,820)	(18,797)	(120,708)
تكاليف تمويل							
7,426,947	5,154,365	7,650,960	5,636,565	20,844,421	14,917,930	20,793,907	14,728,796
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
1,189,703	834,708	1,279,877	966,016	3,291,455	2,377,334	3,368,929	2,431,445
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
6,237,244	4,319,657	6,371,083	4,670,549	17,552,966	12,540,596	17,424,978	12,297,351
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
6,237,244	4,319,657	6,371,083	4,670,549	17,552,966	12,540,596	17,424,978	12,297,351
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
6,237,244	6,371,083	6,371,083	6,371,083	17,552,966	17,424,978	17,424,978	17,424,978
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.070	0.048	0.071	0.052	0.196	0.140	0.194	0.137
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.070	0.048	0.071	0.052	0.196	0.140	0.194	0.137
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							

قطاعي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
6,237,244	4,319,657	6,371,083	4,670,549	17,552,966	12,540,596	17,424,978	12,297,351
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
200,361	238,491	1,889,575	1,665,309	2,108,777	1,719,060	858,284	556,529
صافي التغير في القيمة العادلة							
17,430		(78,643)		(19,734)		(101,331)	
ترجمة صلات أجنبية							
217,791	238,491	1,810,932	1,665,309	2,089,043	1,719,060	756,953	556,529
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
217,791	238,491	1,810,932	1,665,309	2,089,043	1,719,060	756,953	556,529
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
6,455,035	4,558,148	8,182,015	6,335,858	19,642,009	14,259,656	18,181,931	12,853,880
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
دخل شامل عائد إلى مساهمي							

قطاعي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 28 Oct 2025

147,103,218	197,344,818	161,304,270	213,694,395	57,159,954	73,652,440	57,476,381	76,180,499	الإيرادات من بيع بضائع
147,103,218	197,344,818	161,304,270	213,694,395	57,159,954	73,652,440	57,476,381	76,180,499	إجمالي الإيرادات
								إيرادات أخرى
								المصاريف
								تكلفة المبيعات
119,282,554	158,235,294	132,552,558	174,638,746	47,129,997	59,915,530	47,805,553	62,656,496	تكلفة مواد مستهلكة
4,167,133	5,083,136	4,201,422	5,165,048	1,418,115	1,720,108	1,426,271	1,739,381	مصاريف منافع الموظفين
1,034,379	1,601,682	1,056,640	1,438,344	464,618	666,076	464,114	664,171	وقود وكهرباء
1,517,308	2,296,801	1,470,652	2,337,116	485,085	745,198	483,538	769,877	الإستهلاك والإطفاء
(8,650)	228,310			(200,000)	(149,184)			تخفيض قيمة المخزون
516,430	1,037,458	684,315	1,343,249	160,449	349,607	222,122	447,435	إصلاحات وصيانة
492,551	673,515	457,740	628,573	199,742	267,960	165,510	223,629	تكاليف بضائع أخرى مباعة
127,001,705	169,156,196	140,423,327	185,551,076	49,658,006	63,515,295	50,567,108	66,500,989	إجمالي إيرادات أخرى
								مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
757,283	876,373	845,964	960,509	244,696	276,504	283,539	322,503	مصاريف منافع الموظفين
	4,259		1,475		552		216	مصاريف ترويج مبيعات
29,667	31,270	86,281	87,303	13,187	14,519	21,483	21,494	مصاريف إعلانات
2,834,633	4,196,382	3,024,297	3,553,717	1,125,060	1,542,478	735,800	978,624	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
3,621,583	5,108,284	3,956,542	4,603,004	1,382,943	1,834,053	1,040,822	1,322,837	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
								مصاريف عمومية وإدارية
2,895,178	3,476,562	2,762,161	3,525,570	939,756	1,176,346	997,112	1,242,915	مصاريف منافع الموظفين
150,000	150,000	225,500	225,500	49,999	49,999	15,500	15,500	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
1,813	1,813	(54,472)	(54,007)	4,719	4,719	(3,366)	(3,383)	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
126,853	175,882	170,879	207,848	43,734	56,705	55,191	65,266	الإستهلاك والإطفاء
143,262	177,617	150,162	228,485	61,509	73,689	58,793	98,923	مصاريف قانونية ومهنية
22,801	29,270	10,249	25,533	6,336	9,888	100	9,035	تسجيل وتجديد
15,673	16,152	18,702	18,702	6,250	6,729	6,183	6,183	مصاريف المركبات
6,865	8,596	11,203	13,331	2,627	3,158	2,021	2,897	طباعة وقرطاسية
712,649	884,495	735,332	909,758	254,541	292,700	232,126	294,085	مصاريف وأتعاب أخرى
4,075,094	4,920,387	4,029,716	5,100,720	1,369,471	1,673,933	1,363,660	1,731,421	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 28 Oct 2025